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PDF är ett allmänt använt format för applikationer och andra viktiga dokument, men det är inte lätt att redigera PDF-filer. Du kan inte helt enkelt redigera en PDF eftersom du oftast inte ska göra det. Det är dock inte fallet varje gång, det finns flera appar för att redigera och kommentera PDF-dokument direkt på din Android-enhet. Här är några av de bästa PDF-redigeringsapparna för Android som du kan prova just nu gratis.
         Läsa:De bästa sätten att lösenordsskydda PDF-filer
 1. Adobe Fill and Sign
 Ofta blandar människor annotering med redigering. Du behöver inte alltid en PDF-redigerare, ibland en App för PDF-kommentar fungerar bara bra. Adobe Fill and Sign är en annoteringsapp som skapats för det specifika ändamålet. Med den här appen kan du skanna, fylla i och underteckna dokumenten med bara några få kranar. Det bästa är att eftersom appen stöder skanning av dokument kan du bara skanna ett fysiskt dokument med din mobiltelefon eller surfplatta och fortsätta fylla eller underteckna det. Det finns inget behov av att ladda ner PDF-dokumentet manuellt från en webbplats.
 Läs också: Bästa PDF Editor-appar för iPad
 
 När du fyller i formuläret kan du ändra teckenstorleken genom att trycka på lämpliga ikoner. Dessutom finns det också ett förstoringsglas som låter dig korrekt ställa in markören där du vill fylla fältet. Den här funktionen är särskilt användbar för valfrågor som innehåller kryssrutor eller ja eller nej-alternativ.
 Det andra jag verkligen gillar med den här appen är att du kan skapa en profil och fylla i informationen som ditt namn, e-postadress, hem- eller kontorsadress etc. När du fyller i ett formulär, tryck bara på målprofilfältet så visas på dokumentet. Du kan dra och släppa det i det nödvändiga fältet. Denna funktion eliminerar behovet av att manuellt ange information varje gång.
 Om du bara vill fylla i och underteckna dokument är Adobe Fill and Sign något för dig.
 Pris: Adobe Fill and Sign är gratis, har inga annonser eller köp i appen.
 Installera Adobe Fill and Sign
 2. Xodo PDF Reader och Editor
 Xodo PDF Reader och Editor är en av de mest populära och kompletta PDF-redigerarna för Android. Appen är fylld till randen med massor av funktioner för att göra redigering, kommentering, fyllning av formulär och signering av PDF-dokument så enkelt som möjligt. Precis som Adobe-appen kan du skanna ett fysiskt dokument och börja redigera det. Naturligtvis kan du importera dokument från den lokala lagringen eller synkronisera dem via molntjänster som Dropbox och Google Drive. När du använder Dropbox minskar Xodo PDF Editor dataanvändningen genom att bara ladda upp ändringarna istället för hela dokumentet.
 Måste läsas: Bästa PDF-läsare för Android-smarttelefoner och surfplattor
 
 Som jag sa tidigare har Xodo massor av funktioner. Några av de bästa funktionerna inkluderar PDF-bokmärken, multiview-stöd för Samsung-enheter, återflöde, anteckningar, förmåga att fylla och underteckna dokument, möjlighet att anteckna tomma PDF-dokument, stöd för MS Office-filer, inbyggd kraftfull organisator för att hantera dokumenten ordentligt , förmåga att slå samman, dela och rotera PDF-filer etc.
 Om du letar efter en kompromisslös PDF-redigerare för Android som ger dig massor av alternativ för att anpassa ditt sätt att arbeta bör du definitivt prova Xodo. När allt kommer omkring är appen helt gratis.
 Pris: Xodo PDF Reader och Editor är helt gratis.
 Installera Xodo
 3. Kdan PDF Reader och Editor
 Kdan är en bra PDF-läsare, kommentator och grundläggande PDF-redigerare. Med hjälp av Kdan kan du läsa, kommentera och redigera PDF-filer med bara några få kranar. Tillsammans med PDF-dokument från din lokala lagring kan Kdan också skanna fysiska dokument. När du har skannat kan du redigera eller kommentera den som vilken annan digital PDF som helst. Andra funktioner i appen inkluderar snabb dokumentåtergivning, frihandskrivning, infoga hyperlänkar, importera och exportera PDF-dokument, bokmärka en specifik sida eller sektion på dokumentet, Urklippsskärm, lättanvänt användargränssnitt, förstoringsglas, kontinuerlig dokumentskanning etc. .
 Läsa: Bästa gratis PDF-redigerare utan vattenstämpel
  Om du letar efter en grundläggande PDF-redigerare med bra anteckningsverktyg är Kdan något för dig.
 Pris: Basappen är gratis och innehåller annonser. Du kan ta bort annonser och få tillgång till ytterligare funktioner som tillgång till stationära appar, smart beskärning, möjlighet att konvertera och faxa dokument online och nattläge du kan prenumerera på Kdan för 19,99 USD per kvartal.
 Installera Kdan
 4. MobiSystems OfficeSuite
 Om du någonsin har sökt efter ett alternativ för MS Office kan du ha stött på MobiSystems OfficeSuite. I själva verket är OfficeSuite den första appen jag använde för att komma åt Office-dokument och PDF-filer på min mobila enhet. Som du kan se från själva namnet är OfficeSuite mycket mer än en enkel PDF-redigerare. det vill säga, det är också kompatibelt med alla MS Office-filformat.
         Måste läsas: Bästa Word till PDF-omvandlare för Mac
 
 När det gäller PDF kan du skapa, fylla och underteckna PDF-dokument. Med hjälp av MobiSystems OfficeSuite kan du kommentera PDF-dokument med en mängd olika verktyg som anteckningar, friformstext, markering, frihandskrivning, former, radera sidor etc. Om du vill kan du också infoga bilder från din lokala lagring, kamera, eller internet.
 Om du letar efter en bra kontorssvit som också kan tillhandahålla alla nödvändiga verktyg för att redigera och kommentera PDF-dokument kan du prova MobiSystems OfficeSuite.
 Pris: Appen är gratis med funktionsbegränsningar och har annonser. Du kan ta bort annonser och få tillgång till alla premiumfunktioner med ett köp i appen på 10 USD.
 Installera Mobisystems Office Suite
 5. PDF-element
 PDFelement är inte en fullfjädrad redaktör men om du letar efter ett bra PDF-anteckningsverktyg får den här appen jobbet med glans. Även om PDFelement är en relativt ny app är appens användargränssnitt ganska snyggt, nybörjarvänligt och gör det mycket enkelt att kommentera PDF-dokument. När det gäller anteckningsverktygen kan du markera, understryka och genomtränga text, markera specifika avsnitt, lägga till utrop och textrutor, rita former eller frihand etc. Lägg till det, PDFelement är också en utmärkt PDF-läsare och kan hantera alla dina PDF-dokument enkelt.
  
 Läs vår recension av PDFelement 6 för Windows
 Så bra som det är, en sak som jag inte gillar med PDFelement är att du måste ha ett konto för att kunna redigera eller kommentera PDF-dokument. Annat än det är appen ganska bra på vad den gör.
 Pris: PDFelement är gratis, har inga annonser eller köp i appar.
 Installera PDFelement
 6. PDFscape
 Den här nästa appen är inte en inbyggd Android-app. Istället är PDFescape en gratis PDF-läsare, kommentator, redaktör och formdesigner online. Att använda appen är intuitivt och du kan använda den med vilken mobilwebbläsare som helst, även om den främst utvecklades för datorer. Den fria versionen stöder PDF-filer på upp till 10 MB och 100 sidor, vilket skulle vara tillräckligt för allmänna användare. Du kan lägga till text, bilder, länkar och former sömlöst och den har alla intressanta anteckningsfunktioner som klisterlappar, textinsatser, markering, utslagning etc.
 
 Inte bara kan du ladda upp PDF till webbplatsen för att redigera utan ladda PDF-filerna med en URL för enkel åtkomst. Att spara PDF-filer är lika enkelt och du kan dela den uppdaterade PDF direkt från webbläsaren.
 Pris:PDFescape är ett gratis verktyg med några begränsningar som en 10 MB filgräns, en gräns på 100 sidor och en 10 filgräns. Du kan få premiumprenumerationen som ger dig ökade fördelar som 40 MB filgräns, 1000-sidgräns och 100-fillagring på bara 2 USD / månad.
 Kassa PDFescape
 7. Office-app
 Microsoft lanserade nyligen allt-i-ett-Microsoft Office-appen. Även om det fortfarande finns i Beta men det finns många funktioner. Du kan skapa och redigera Microsoft Docs, Excel, OneNote och Sticky Notes i en app. När det gäller PDF-filer har det några alternativ. På samma sätt som Adobe Fill and Sign låter du dig signera alla PDF-filer. Dessutom kan du skanna eller konvertera bilder och dokument till PDF-filer.
 Nu, det som gör att det skiljer sig från Adobe Fill and Sign-appen är OneDrive-stödet. Till exempel kan jag skapa en PDF på min Windows 10-enhet och spara den på OneDrive. Gå sedan åt den i Office-appen på mobil, signera den och spara den på OneDrive. OneDrive-synkroniseringen gör det mycket enkelt och effektivt att dela PDF-filer från och med min bärbara dator till mobil.
 
 Pris: Fri
 Installera Microsoft Office
 Bästa PDF Editor Apps för Android
 Om du letar efter en fullfjädrad PDF-redigeringsapp bör du gå med Xodo. Om du vill redigera PDF-dokument och hantera kontorsdokument som Excel, PowerPoint, etc., bör du prova OfficeSuite. Prova Kdan PDF Editor eller PDFelement Om du bara vill kommentera PDF-filer. Tänk på att PDFelemnt kräver att du har ett konto hos dem för att kommentera PDF-dokument. Med detta sagt kompenserade användarvänligheten den con.
 Det är allt som finns att göra och kommentera nedan och dela dina tankar och erfarenheter om att använda ovanstående appar för att kommentera och redigera PDF-dokument i Android.




















											




					
	
	
		
			
					
						
						Facebook
					
	
						
						Twitter
					
	
						
						Google+
					
	
												
						Pinterest
					


			

		

	
	
	
			
			




Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
			

			

	Se Även

	
		

					
						
												
	
						
								Android


	
							Android-filöverföring fungerar inte - Vad gör du?
		

					
				

					
						
												
	
						
								Kundtjänst


	
							Så här hittar du din Dell Service Tag
		

					
				

					
						
												
	
						
								Web Apps


	
							Så här laddar du ner videor från Dailymotion
		

					
				

				
		

	



			


    
 

			
		

			






		 










      
        
		Intressanta Artiklar - 2024
					    	

					
					 
						
					
	
					
						
						Web Apps						
	
						1Lösenordsalternativ: 5 bästa lösenordshanteraren som lagras lokalt
					

				
					
					 
						
					
	
					
						
						Web Apps						
	
						Bästa vandringsappar för Android och iOS (2020)
					

				
					
					 
						
					
	
					
						
						Android						
	
						20 bästa flerspelarspel för Android för par (2020)
					

				
					
					 
						
					
	
					
						
						Sociala Media						
	
						En lista över Clever Instagram Captions -
					

						
		
		
		


		


		 
		
		Kategori
	+
Kundtjänst

	+
Sociala Media

	+
Web Apps

	+
Windows

	+
Android

	+
Apps

	+
Gadgets






        
      



		



	












	

				
		

		
	




	
		
			
				
				Kategori
			Kundtjänst
	Sociala Media
	Web Apps
	Windows
	Android
	Apps
	Gadgets





        
        
		Populära Inlägg
					    	

		
					
					 
						
					
	
					
						
						Apps						
	
						Nexus 7 startar inte !! Vad fungerade för mig?
					

				
					
					 
						
					
	
					
						
						Windows						
	
						Så här aktiverar du Fjärrskrivbord i Windows 10
					

				
					
					 
						
					
	
					
						
						Kundtjänst						
	
						Kodi Exodus arbetar inte?  Här är vad du ska göra
					

					
		
					


		


Prenumerera På Nyhetsbrev
Fyll I Din E-Postadress



										
									

									
							




							
							Reklam

							

				

			

		

	


	
	
		Copyright © 2024.  geekmarkt.com.

	






































